Заявление судебным приставам образец

Заявление судебным приставам образец на примере взыскания алиментов
ФССП России по Москве

__Московский центральный____районный отдел судебных приставов ФССП России по Москве

(указать наименование отдела)

От___ Ивановой Марии Павловны________________________________________________
Находящегося (фактически проживающего) по адресу:__129789, г. Москва, ул. 1 Мая дом 329, кв.2
Контактные телефоны:__429-789-456____________________
Реквизиты для перечисления денежных средств: (указываются обязательно)

ИНН (взыскателя)__451236789425___________ Расч/счет _14785236985247129536_________
Наименование банка ___ВТБ 24___________________________________________________

 Филиал ___Центральный банк_______________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять для исполнения исполнительный лист, судебный приказ, нотариально удостоверенное соглашение, нотариально удостоверенная копия об уплате алиментов, решение, постановление_____ судебный приказ _______________________________________________
(нужное подчеркнуть)

Номер исполнительного документа_____12458_______________ от _12.09.2014_г.,
 номер (дела)__4521748___________________

В отношении должника:__Иванова Петра Васильевича_________________________________
В пользу взыскателя: _ Ивановой Марии Павловны ___________________________________
Сумма взыскания (сущность исполнения):___100 000________________________________________

Алиментные обязательства (указать с какого времени не получаете)__1.09.2013г.____________________

Известные сведения о должнике:___Место работы: АООО «Аметист» _______________________
Фактический адрес:__г. Москва ул.Ленина дом 156 кв. 78_____________________________

________________________________________________________________________________

Сведения об имуществе и его местонахождение__ г. Москва ул.Ленина дом 156 кв. 78 (адрес проживания)
________________________________________________________________________________

Место работы (указать адрес и номер телефона)__ АООО «Аметист»  495-789-456________
________________________________________________________________________________

Взысканные денежные средства перечислять на счёт, указанный выше.

_14.10.2015г.___________________ _______&&&&&&&______________________
(дата)                                            (подпись)